Срок приема заключений по результатам проведения независимой

(антикоррупционной) экспертизы со 02.07.2020 по 11.07.2020

Разработчик: администрации поселения

ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
02.07.2020 № 10-2

п. Морской

О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района от 16.06.2010 г. № 17-14 «О денежном содержании главы сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края»

В целях совершенствования муниципального правового акта, Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района от 16 июня 2010 г. № 17-14 «О денежном содержании главы сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края»:

Подпункт 2.1. пункта 2 изложить в следующей редакции:

 - « Должностной оклад в размере 3809,00 рублей.»

Часть 3 подпункта 2.1 пункта 2  изложить в следующей редакции:

 -  « 3) ежемесячное денежное поощрение в размере 4,3 должностного оклада»,  заменив цифры «2,9» цифрами «4,3».

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2020 года.

Председатель Совета

депутатов сельского поселения

«Поселок Морской»                                                                      М.В. Дармостук